
Rozogi, 10.07.2023 r. 

Zamawiający: 
Gmina Rozogi 
ul. Wojciecha Kętrzyńskiego 22 
12-114 Rozogi 
 

ROŚ.271.7.2023 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego, pn.: „Poprawa gospodarki wodno-ściekowe na 

terenie gminy Rozogi”. 

Działając na podstawie z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), Zamawiający 

udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania informację o:  
  

wyborze oferty najkorzystniejszej 
 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w rozdziale XXII Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) 
 

Wybrana została oferta złożona przez: 

Część 1 (Zadanie nr 1): Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Dąbrowy  

i budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Rozogi 

 

SANPROD Sp. z o.o. 

ul. T. Zawadzkiego „Zośki” 8 

07-410 Ostrołęka 

 z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 593 389,76 zł. 
 

Część 2 (Zadanie nr 2): Przebudowa z rozbudową budynku stacji wodociągowej  

 w Farynach 

Konsorcjum: 

Lider: HYDRO-PARTNER Sp. z o.o. 

ul. Gronowska 4a 

64-100 Leszno 

Partner: Sanprod Sp. z o.o. 

ul. T. Zawadzkiego „Zośki” 8 

07- 410 Ostrołęka 

 z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 4 898 967,00 zł. 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszych ofert: 

Oferty w/w Wykonawców, spełniają wszystkie warunki wymagane przez 

Zamawiającego określone w SWZ i uzyskały największą liczbę punktów na 

podstawie oceny ofert określonych w rozdziale XXII SWZ. 
 



Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym 

kryterium oceny ofert (cena – 60%, okres gwarancji – 40%) oraz łączną punktację. 
 

Część 1 (Zadanie nr 1)  

Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Dąbrowy i budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej w miejscowości Rozogi.  
 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma)  

i adres Wykonawcy 

Cena oferty brutto (zł) 

Punktacja 

Gwarancja 

Punktacja 

Łączna 

punktacja 

1 SANPROD Sp. z o.o. 
ul. T. Zawadzkiego „Zośki” 8 
07- 410 Ostrołęka 

593 389,76 zł 

60,00 pkt. 

60 miesięcy 

40 pkt. 

 

 

100 pkt. 

2 Mserwis24 Sp. z o.o. 

ul. Targowa 11 

07-410 Ostrołęka 

1 036 386,93  zł 

34,35 pkt 

60 miesięcy 

40 pkt. 

 

 

74,35 pkt. 

3 Bruktim  

Usługi Budowlano - Projektowe 

Sylwester Barański  

ul. Żniwna 15a 

07- 410 Ostrołęka 

825 184,61 

43,15 pkt. 

60 miesięcy 

40 pkt. 

 

 

83,15 pkt. 

5 Przedsiębiorstwo Inżynierii 

Sanitarnej ENERGAS Sp. z o.o. 

Sp.k. 

ul. Warszawska 2 

07-410 Ostrołęka 

593 955,81 

59,94 pkt. 

60 miesięcy 

40 pkt. 

 

 

99,94 pkt. 

6 STING Sp z o.o.  

Ul. Wspólna 63A/10 

00-687 Warszawa 

897 678,60 

39,66 pkt. 

60 miesięcy 

40 pkt. 

 

 

79,66 pkt. 

7 BASTEM Marcin Bastek 

Nasiadki 22C 

07-402 Lelis 

688 888,57 

51,68 pkt. 

60 miesięcy 

40 pkt. 

 

 

91,68 pkt. 

 

Część 2 (Zadanie nr 2)  

Przebudowa z rozbudową budynku stacji wodociągowej w Farynach  

 
Nr 

oferty 

Nazwa (firma)  

i adres Wykonawcy 

Cena oferty brutto (zł) 

Punktacja 

Gwarancja 

Punktacja 

Łączna 

punktacja 

4 Konsorcjum:  

Lider: 

HYDRO-PARTNER Sp. z o.o.  

ul. Gronowska 4a 

64-100 Leszno 

Partner: 

SANPROD Sp. z o.o. 
ul. T. Zawadzkiego „Zośki” 8 
07- 410 Ostrołęka 

 

 

4 898 967,00 zł 

60,00 pkt. 

 

 

 

60 miesięcy 

40 pkt. 

 

 

 

100 pkt. 

 

 

 


		2023-07-11T10:05:25+0200




